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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69718509Q

2. Data e Regjistrimit 06/10/1997
3. Emri i Subjektit ALBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja 15 Shtatori, 
Ndertese 3 kateshe 50 m larg Shkolles se Mesem Abaz 
Shehu 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e 
tyre,import-eksportin e mallrave te ndryshme 
makinerive,pajisjeve etj, ne te gjithe territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.Shfrytezimin,perpunimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit te cdo lloj artikulli te gatshem 
apo gjysem te gatshem, te inerteve e matrialeve ne fushen e 
ndertim-montimin e objekteve te 
ndryshme.Studimin,projektimin dhe ndertimin e objekteve 
ne fushen e punimeve te ndertim-montimit,sipas licensave te 
leshura nga autoritet perkatese.Konsulencen dhe kontrollin 
teknik te projekteve,vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me 
licencat e fituara te saj.Kryerja e veprimtarise se sherbimeve 
te ndryshme te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal.Realizimin e 
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kontratave,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te 
perbashketa tregtare,industrial apo forma te tjera te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar,me persona fizik dhe 
juridike,shqiptare ose te huaj  per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
shoqerine.Servis automjete dhe autoshkolle ne fushen e 
mekanikes.
Agron Seiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2023 Deri: 05/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Seiti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBI
E-Mail: albi.agron_seiti@yahoo.com  
Telefon: 0674073781  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007256-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/02
/1996

Numri i Vendimit:13888, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-22.02.1996 Emri i subjektit-ALBI, Forma ligjor- shpk, data e 
themelimit- 16.10.1995, Kohezgjatja- 10 vjet, Selia-Memaliaj, Kapitali-100.000 leke, 
Objekti- Ndertimin e veprave soc-kulturore,rruge,ujesjellsa,shfrytezimin,perpunimin dhe 
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tregtimin e materialeve inerte si dhe prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit. 
Perfaqesusesi ligjor-Agron Seiti, Ortake-Agron Seiti,

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

2. 07/05
/2002

Numri i Vendimit:13888/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Largimi nga shoqeria e ortakut te vetem Agron Seiti duke 
shitur kuotat prej 100% te kapitalit themeltar znj.Luiza Seiti.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

3. 21/09
/2004

Numri i Vendimit:13888/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria e ortakes se veteme Luiza Seiti duke shitur kuotat prej 100% te 
kapitalit themeltar z.Agron Seiti.Te hiqet si admninitartore Luiza Seiti te emerohet Agron 
Seiti.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

4. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:13888/3, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit;Servis per automjete dhe autoshkolle.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

5. 05/09
/2005

Numri i Vendimit:13888/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;miratimi i bilancit te vitit 2004,zmadhimi i kapitalit,caktimin e 
ekspertes kontabel i autorizuar znj.Stoli Laze  per te kryer raportin e vleresimit te gjendjes 
se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

6. 12/09
/2005

Numri i Vendimit:13888/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te Ekspertit kontabel.Shtimin e kapitalit themeltar nga vlera 100.000 
leke ne vleren 2.500.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.2-NM 1-22-November-20070007.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB483B45-C530-4AF8-A327-97E51109C24E
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13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126682-03-08
Data deri ishte            ""          u be            "28/02/2018"         
Data nga ishte            "16/10/1995"          u be            "28/02/2008"         
Objekti ishte            ("Servis automjete, autoshkolle, ne fushen e ndertimit (rruge,vepra 
social-kulturore,ujesjellsa) , prodhim tregtim materiale ndertimi.")          u be            
("Servis automjete, autoshkolle, ne fushen e ndertimit, prodhim tregtim materiale 
ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Seiti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/09/2004")            u be              ("14/09/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155501-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414127-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073781")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Ndertim Rrobaqepesi Industriale prane Xhamise, Fshati Prush;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1527CB87-F0C4-411D-9C9F-1FC50B203F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68050754-A47A-4EA2-979B-575B0DECE2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D54C77-66DE-44EE-9A0A-85E01282DBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CAC686-255C-4F52-83E7-99C07F291E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CAC686-255C-4F52-83E7-99C07F291E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA4A427-AFAE-470B-8ACE-D3855CFF5122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28890BF7-6AED-4ED6-93C2-EAA9138D06D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EF064-C9C4-4B8A-BC5F-FFED031B1FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179604A7-4716-42F3-88A2-B71726C0A04D
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02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415347-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja 15 Shtatori, Ndertese 3 kateshe 50 m larg Shkolles se 
Mesem Abaz Shehu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Qender Memaliaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERBALLE D.P.DOGANAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492188-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2011 per aplikim per adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Mentor Xhemali",Godinë banimi dhe shërbimi 5 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565213-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 15.06.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Data deri ishte            "28/02/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Servis automjete, autoshkolle, ne fushen e ndertimit, prodhim tregtim 
materiale ndertimi")          u be            ("Prodhimin e materialeve te ndertimit dhe 
tregtimin e tyre,import-eksportin e mallrave te ndryshme makinerive,pajisjeve etj, ne 
te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Shfrytezimin,perpunimin 
dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo lloj artikulli te gatshem apo gjysem te 
gatshem, te inerteve e matrialeve ne fushen e ndertim-montimin e objekteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1E967B-190F-4A53-8715-E36EA0CA739C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F777F-84A6-4C5D-8C60-FAC1951F3EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EED9E2-B5AB-4909-AC13-AA3585BF65C4
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ndryshme.Studimin,projektimin dhe ndertimin e objekteve ne fushen e punimeve te 
ndertim-montimit,sipas licensave te leshura nga autoritet perkatese.Konsulencen dhe 
kontrollin teknik te projekteve,vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me licencat e fituara te saj.Kryerja e 
veprimtarise se sherbimeve te ndryshme te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal.Realizimin e 
kontratave,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te perbashketa tregtare,industrial 
apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,me persona fizik dhe 
juridike,shqiptare ose te huaj  per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine.Servis automjete dhe autoshkolle ne fushen e 
mekanikes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Seiti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2004")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Seiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662086-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.01.2012, per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga "Skender Libohova",Banka e Shqiperise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qender,Banka e Shqiperise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739367-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 06.04.2012 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1FF986-F6A5-4433-B457-9439FB356FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3D6A3-95CC-4DBD-9765-C1E1452C54EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A469960C-124C-4836-B630-5314A52085B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C337A906-CEC2-46FF-9E90-8DE07249AB69
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga "Skender Libohova",Banka e Shqiperise;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qender,Banka e Shqiperise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597055-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102950-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci  2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102973-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC9CD4-1F28-42DD-92A5-126640DA7026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC9CD4-1F28-42DD-92A5-126640DA7026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F518EED6-E75C-4E90-B9D0-154AA520493E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7318A75-FE89-4EB2-A371-A26AA5BCDD6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0372C19-D730-4E33-840B-A9EBAB68CB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0812431F-085D-487C-BE0E-CB6D6B9BDB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CBDB37-68E6-42B1-A9BF-095139CBFDD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CBDB37-68E6-42B1-A9BF-095139CBFDD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200835A5-8CD2-4D3D-86BC-67EB2EEB024D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DEC3A8-DD8D-40E9-8E0D-0D624401914E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DEC3A8-DD8D-40E9-8E0D-0D624401914E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571C502-18BC-4603-B51D-1D881ED76C12
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103108-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170527-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.07.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.  Saktesimi i kodit ekonomik 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Ndertim Rrobaqepesi Industriale prane Xhamise, Fshati Prush;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183480-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729694-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.06.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.Deklarim i adreses se e-mailit dhe 
ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692073781")          u be            ("0674073781")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albi.agron_seiti@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B9184-6610-4174-9D0B-1B79B0451573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B9184-6610-4174-9D0B-1B79B0451573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5FB549-D35A-435F-AD10-74BDC4E4905C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C2022-54DA-4CF0-8BB0-3CCF619575B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A37E60-2A13-4FB6-BA8E-EDC81915BD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A37E60-2A13-4FB6-BA8E-EDC81915BD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A0B157-C287-4C1A-A50E-21BB7AF5B931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EAEB33-586C-4054-9B1F-4FCD5881AD34


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Mentor Xhemali",Godinë banimi dhe shërbimi 5 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741939-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Selite, Rruga Gjin Gjergji, Ndertesa 1-kateshe, me Nr.pasurie 296/3/2, Zona 
Kadastrale 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861396-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041338-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8831F-62E2-4032-A6F7-60AB07E7DDE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9FEC4B-60C0-484A-9BF5-998BC07DF92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9FEC4B-60C0-484A-9BF5-998BC07DF92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044C1B7D-38EC-4666-AEE5-F96AB3920E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044C1B7D-38EC-4666-AEE5-F96AB3920E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15566323-82B2-4FCE-A2F8-FF4087A834E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31595BFB-12F5-41BF-9A21-616FB5398882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C0B030-F42F-4FF8-A73B-9EBE1109016D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EE348-D946-4337-9356-27035CCEC4BB
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Bilanci Kontabël

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114288-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Selite, Rruga Gjin Gjergji, Ndertesa 1-kateshe, me Nr.pasurie 296/3/2, Zona Kadastrale 
3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730968-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.04.2018, ku eshte vendosur 
riemerimi i z.Agron Seiti si administrator. Depozitim i kerkeses date 06.04.2018, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesira Nr. 1, Rruga Hasan Prishtina, Rikostruksion Godine Banimi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Seiti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/2011")            u be              ("05/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Seiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("05/04/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A313B9-C6AF-4F1D-B018-F3965C892A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923CFEE0-4959-46F8-9CA5-64B05101642B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923CFEE0-4959-46F8-9CA5-64B05101642B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B33C80-5A99-48FA-A462-941BA8DC04DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B072EA5-A6C3-4F07-8895-365927254AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F8EDF8-5084-420D-9496-8EFE62C3006A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894171-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045496-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 24.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesira Nr. 1, Rruga Hasan Prishtina, Rikostruksion Godine Banimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297447-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
te ardhura shpenzime sipas natyres.xlsx
pozicioni financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9F258C-75A6-4D74-9D96-1A5F917F40C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD19E52-5FB3-4F87-AD86-7A87148F5EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C75849B-F5CB-4838-878A-A67066B816C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C75849B-F5CB-4838-878A-A67066B816C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7E3D8-18F7-476B-B44C-1CEC533111AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD820E-198B-4CEE-AA45-A26364808F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48292F-677C-41CE-880F-C520BAF2A608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48292F-677C-41CE-880F-C520BAF2A608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE2A4EC-1688-4ECC-9BB4-5662D08F0B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA874B6E-A546-46D4-9B62-643C7C4AF9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA874B6E-A546-46D4-9B62-643C7C4AF9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C856A-F0A5-4E3B-89EB-ECAD918C8108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66A00C5-5733-4782-8815-BF948D840B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DA8F4-2564-41C1-832E-08D70B27E70E
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VENDIM ORTAKU 2019.pdf
doc06374120190331090551.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
te ardhura shpenzime sipas natyres 2019 vr.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 FORM TAT.xlsx
shenime shpjeguese 2019.pdf

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622640-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Andon Pashku", Njesia Administrative Kashar, nr.pasurie 213/5, z.k 3866, 
rikonstruksion banese individuale banimi 3 kate me 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634154-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.12.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Andon Pashku", Njesia Administrative Kashar, nr.pasurie 213/5, z.k 3866, 
rikonstruksion banese individuale banimi 3 kate me 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6C919-160D-4ACD-A3C1-BB0DB45608B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE6E75-C6C2-4750-9168-41495FC11B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F7163-D540-4CBF-A231-053CD2482D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC51F38-8BE1-45B7-A57E-224EF89B459A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191DB51-2080-4926-9B8D-B1DE4089FA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701A306E-6990-4689-A38F-B20BC9502633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904702B5-678A-47CC-B49B-63827C628F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E6100B-7EE2-4A3D-BA48-699309B92CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E6100B-7EE2-4A3D-BA48-699309B92CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FC12A4-1839-4339-A7EA-54B6AD958CFD
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670424-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koder Kamez,Njesia Administrative Nr.11,  Rruga Augusto Nidoli, Z Kadastrale 
8320, Nr Pasurie 6/431, Vol 14, fq 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758330-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2020 ALBI.xlsx
shenimet shpjguese albi 2020.pdf
vendim ortaku albi 2020.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794127-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.10.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Andon pashku, Rikonstruksion godine banimi 
3 kate me bodrum, pasuria me nr 213/51, vol 17 fq 105, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FC12A4-1839-4339-A7EA-54B6AD958CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D0700C-BB6B-4621-B15E-ECC61E38089A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD0760-6E9B-49B5-9A9C-74CCACC22568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B63552-DDE4-40B2-8ED3-A10C75641B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B63552-DDE4-40B2-8ED3-A10C75641B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943D5EB6-19C5-4162-B6A4-8C7E045CDE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943D5EB6-19C5-4162-B6A4-8C7E045CDE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99684ACD-EB88-4988-B04A-6565550D169B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6C163D-B1EE-4026-8B52-1B8FDE820492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B095DA1-2946-4CBF-B2C7-AB1A80FE1C33


14

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841822-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesave dt.05.01.2022, për të mbyllur dy adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Andon pashku, Rikonstruksion godine banimi 3 kate 
me bodrum, pasuria me nr 213/51, vol 17 fq 105, Zona Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koder 
Kamez,Njesia Administrative Nr.11,  Rruga Augusto Nidoli, Z Kadastrale 8320, Nr 
Pasurie 6/431, Vol 14, fq 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990201-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUESE2021813(1)-3.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2021 ALBi pozicioni.xlsx
VENDIM ORTAKU per Bilancin 2021 albi(1).pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx9_9_2022.xlsx

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117580-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.05.2023 per shtyrje te afati të 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Seiti")                      Nga data "05/04/2023             
Ne daten "05/04/2028

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0400BCE-2A6C-40F6-AB44-2BB3A5A8EFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD17643-4F07-4D9B-803C-9801023E6BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD17643-4F07-4D9B-803C-9801023E6BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336481CE-59EE-43B7-AB1A-17EDE9C25BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336481CE-59EE-43B7-AB1A-17EDE9C25BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06571184-D8AA-4F4C-A0C4-C51614A8ED3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F7A47-8769-4F06-8CF0-4A7BB40E860F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BE66E0-0197-41E8-A665-34D8CAC51EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA2ADD-1226-4A83-A9BF-D6F19121E2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6ED9B6-7C2E-41C7-A1F2-D2505AA03C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6ED9B6-7C2E-41C7-A1F2-D2505AA03C05
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eshte larguar administratori:            ("Agron Seiti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132844-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Eshref Ademaj, Sauk, njesia adm Farke Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183539-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIAREFORMATTATIME.xlsx
vendimidividentit.pdf
BILANCISHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
vendimidividentit.pdf

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193860-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.09.2023 ku është 
kërkuar:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Eshref Ademaj, Sauk, njesia adm Farke Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935FD37-E7B7-432B-B80C-DB4493D3BE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523EF817-7A7B-433D-97AB-0ED58C2FA8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40FF28A-65E8-43BE-B768-D6E15DBC907A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E200A35-EB60-4394-A1DB-23E8233EF67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3AA217-1042-44E4-AE9E-AD1A116FB586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EDA61B-218E-4D84-9E92-D8B9F1A1C2FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6445AC9-A6D6-44A9-8C9E-B34377AF2D62
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25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202478-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.09.2023, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 20.09.2023 – Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346211-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATDHESHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRATFINANCIAREperformancafunksioni.xlsx
VENDIMORTAKUperBilancinalbi.pdf
PASQYRATFINANCIAREpozicionifinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUperBilancinalbi.pdf

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419392-03-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420475-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 06.03.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Esheref Ademaj, Sauk, Njesia strukturore TR/68, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397C8B3-8C8A-44E4-B776-7264BD19D401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4F283E-A0EB-435F-9131-C2B8EAEC409D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7904CF27-20EB-4DC9-ABB4-829679E6E6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C5A5F-4A06-45A8-9D83-37974B211468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BEED4A-A9C9-4958-ACD4-3B37C733CAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1E5DEE-FE9E-4404-A432-21ADC140E01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B790A9-6B2E-4FBF-B071-549D651A3F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCBDDE1-39F8-41AF-81AF-C9FAA2334AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E45C85-5DDD-4DE5-AFC9-94EBA24A16C6
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26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524835-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 22.08.2025 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Esheref Ademaj, Sauk, Njesia strukturore TR/68, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539847-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.11.2025  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DE99D5-F77C-45F1-A858-93FDD83F792D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E94CA-07B1-41EE-9770-0CF2691EB001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F10C2-5486-4386-81E3-4066B9F41B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445C4ADF-8FE4-4AFA-9AAC-92BAE4A2F445

